
契約変更に係る公表事項

　　件　　　　名

概　　　要

変更前

変更後

変更前 19,525,000 円

変更後 20,860,400 円

増減 1,335,400 円

変更理由

　

トイレ整備工事

契約金額
（税込）

履行終了日

　京浜河川事務所から施工箇所は高規格堤防特別地域内であるため、すべての
圧力管は二重管で施工するように指示があったため。また、舗装については、
設計数量と現況に差異があったため。

令和2年3月6日

令和2年2月28日

工種　　　　　　       　　　　既定　　 変更　　増減　単位
土工
　土砂掘削・埋め戻し工
　　　　床掘　　　　　　 　　　2.5 　　 7.3 　 　4.8 　㎥
　　　　基面整正　　　 　　　　0.0 　　42.9 　　42.9 　㎡
　　　　積込（ルーズ）　　　　16.9 　　20.9 　　 4.0 　㎥
　　　　土砂等運搬　　　　　　16.9 　　20.9 　 　4.0 　㎥
　　　　発生土処理費　　　　　16.9 　　20.9 　　 4.0 　㎥
　　　　透水性ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装工　　 6.4  　 25.4 　　19.0 　㎡
　　　　砕石舗装工　　　　     0.0  　　3.0　　　3.0 　㎡
管理施設等整備工
　　　　管理施設等整備工
　　　　給水設備引込工　 　　　1.0　　  1.0 　　 0.0 　式
　　　　（仕様変更）


